derogari videatnr ullo easu vel modo «eu intentbno, interpretatione aliqua vol comoiuw,
tucite nec expresse, oxpreBse et non exprenao. (2) Qnihus ita fRetis dontinus Guido
de Bussaria legum professor de voluntate et r-onsensu predictorum legatortlm vulgariter
expoHuit in dicro consilio nostra lingua Cit omnia et aingnla, que dicta fuere et «arrata, as

proposita et protestato titteris per dominuin canzolarium antedictum. Unde venerabilis

pater dominas Guillelmus Dei gracia Perariensi» ep'wcopu» et legatus sedis appostolioi!
ad hec speeialiter constitntus ex parte sunnni pontificiK, audita pritw dicta protestneione.
aitetoritate qtia fungebatur in hac parte expresse, iniunssit et preeepit predictis pote-
«tttti, vicearto eapitaitei et eonsilio univerao ibi congregato, ut predictum saeramontum «

et tidelitatem on modo, ut suporius est exprosHtim por dominuin canzniarium antedictnin.
fa«ore deberent njiuiino. Sul> pena eciam ilxcomunicationis et htterdtcti, ai hoc faeew

denegarent.

(S. 3Î.) Ego Inhttnnes Catariiw notarius hane eartam a Xicolao de Caxanu notario

imbr(eviatam) in hoc rcligtsttt» oi«« vice et mmtitaro tinivi, posui et ita subRcvipsi. a

(B. X.) Kgf»1' predietiw Nicolaus de Caxanmi nntarins prodietnm iiiKti-timentiun
îmbreviari ot dicto lohanni ucl ponendum et nniendum dedi ot commifit et ipstitn manu

Ï'^HM1 .>. «IH'tii ri'gistru .»Hb8erij«tet sjgn»)mpo cnnfirniavi.

001. aj m It. I»-. lt/;a “““ /•

*CTA fICARtORUM ÛKMEftAI,HUl 1ÎS TfALtA FUSaKNTltJSt. 1275. St. tif», 602. ftftft

-,r

6~jP~~2'JfM~J~ .T;?:rr: Oet.l~.

& fol Ï97' (>=*'Parmtto' fol, M4). Edidemnt iam olim Umlertm fomtm itpud

Gmeuium lThesuurm Italiae' III, 2 (1704) Appmd. pag. 44 ex Megistro et L H. Bôhmer

• Vindicimimpériales pro Pttrmm et Placentiae dncatëus' (Halae 1722) p. 27 'ex taktltmo

Pheentinue civitatis' (=~ Lunig 'Codez diplmaticùs Italiae' II, 14B7)1.1,

(P. deesl.)

In Dot nomine amott.

Anno ab ù\m incarnaeione millewimo dueontesim» septungestmo quinto. indietione

quarta, die Iovib decima mirante OetubrM in doroo comuni» Placentie corom dominis

» Ouidone do Suzaria legum professoro, Ettymundino de Ioculo iudioe et nsesHore domini

Atboïti Cazinimici potestatis Pkeentio, Guillelmo de Manzolino iudice iam Heripti

potestatis, Aupoctato de UUvoto «oeio iam Heripti potostati», lohanne de BHionis indice

iam seripti domini p»to»tatb et alim quam pluribu» test'ibus.

(1) Congregato conwilio generali e(jnmni« Placentie sono eampuno voecquo prê-
ts eonia Holito more do mandato domini Oaz'mimiei domini Alberti Caisinimici potestati»